
 

 

Na podlagi 133. člena Stanovanjskega zakona (Ur. l. RS, �t. 18/91, 19/91, 21/94, 23/96) in 457. člena 
Zakona o gospodarskih dru�bah (Ur. l. RS, �t. 30/93, 29/94, 82/94, 20/98, 84/98, 6/99) ter 16. člena 
Statuta Mestne občine Maribor, (Medobčinski uradni vestnik �t. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98) je Mestni 
svet Mestne občine Maribor na svoji 16. redni seji, dne 27. marca 2000 sprejel 
 
 

S K L E P 
o spremembah in dopolnitvah sklepa o preoblikovanju Staninvest Maribor p.o. v  

Staninvest d.o.o.  
 
 

1. člen 
 

V Sklepu o preoblikovanju Staninvest Maribor p.o. v Staninvest d.o.o. (Medobčinski uradni vestnik �t. 
29/99) se  
v 4. členu v deseti alineji za besedilom: �74203 Arhitekturno in gradbeno svetovanje in z njim 
povezano tehnično svetovanje� doda besedilo: ”razen opravljanja revizijske dejavnosti.” 
 

2. člen 
 

V 5. členu se črta beseda �skup�čina.� 
 

3. člen 
 

Črta se 6. člen. 
 

4. člen 
 

V 7. členu se črta besedilo: �Pogoji in postopek imenovanja in razre�itve se določijo s statutom 
dru�be.� 
 

5. člen 
 

V 8. členu, se črta besedilo: �Poslovno politiko sprejema skup�čina dru�be, direktor pa ima pooblastilo 
in odgovornost za njeno izvajanje.� 
 

6. člen 
 

V 9. členu se črtata drugi in tretji odstavek. 
 

7. člen 
 

Črta se 10. člen. 
 

8. člen 
 

Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
�tevilka: 301-12/99-0100/10  
Datum: 02. 03. 2000 
 
 �UPAN 

Boris SOVIČ, univ. dipl. in�. el. 
 


	S K L E P

